DISPENSA N° 001/2026 

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação  

OBJETO: Contratação de empresa especializada na realização da Jornada Pedagógica do município 
de São Pedro da Água Branca -MA. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 64.786,67 (sessenta e quatro mil setecentos e oitenta e 
seis reais e sessenta e sete centavos). 

PERÍODO DE RECEBIMENTO PROPOSTAS/HABILITAÇÃO  

De 12/02/2026 às 08:00h  

Até 16/02/2026 às 18:00h 

DATA DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS/HABILITAÇÃO 

De 18/02/2026 às 14:00h  

PREFERÊNCIA ME/EPP 

SIM 

AVISO DE DISPENSA Nº 001/2026